                                                                                                       Załuski, dnia 26.08.2009 r.

Gmina Załuski
Załuski 67

09-142 Załuski

Nr WRPG. 341/1-08/09
                                                                                                  Uczestnicy postępowania
                                                                                                  Sprawa nr WRPG. 341/1-08/09

                                                                                                  Wg rozdzielnika

ZAWIADOMIENIE (OGŁOSZENIE)

 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nr sprawy: WRPG. 341/1-08/09 Nazwa zadania „Przebudowa drogi gminnej we wsi Niepiekła, gm. Załuski”.
        Działając w trybie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Gmina Załuski zwana dalej Zamawiającym informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę:

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna 
im. Ziemi Mazowieckiej

09-141 Szczytno
z ceną brutto 125 000,00 zł
Uzasadnienie wyboru:

Oferta w/w Wykonawcy została wybrana, ponieważ spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu podane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższy współczynnik oceny oferty.

Wyboru dokonano w oparciu o kryteria wskazane w SIWZ z zastosowaniem wzorów podanych w SIWZ.

Pouczenie
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. Zm.) – Dział VI „Środki ochrony prawnej”.

Gmina Załuski informuje, że w niniejszym postępowaniu, do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty niepodlegające odrzuceniu:

	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena
	Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin gwarancji
	Razem

	1
	Przedsiębiorstwo MIK 
Roboty ziemne i drogowe

Jan Miklewski

Kossobudy 7 

09-140 Raciąż

	87,86
	10
	97,86

	2
	Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna 

im. Ziemi Mazowieckiej

09-141 Szczytno

	90
	10
	100

	3
	Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe WAPNOPOL
Adam Nowakowski

06-450 Glinojeck
ul. Nadrzeczna 12

	60,74
	10
	70,74



 Wójt Gminy Załuski


/-/ Romuald Woźniak
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